



## H.C. Invest, Silkeborg ApS

Gubsøvej 11  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 26978912

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2022

---

**Henning Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H.C. Invest, Silkeborg ApS

Gubsøvej 11

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26978912

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henning Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 84 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.116)</b>	<b>(16.028)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(3.990)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.116)</b>	<b>(20.018)</b>
Andre finansielle indtægter	1	125.436	143.216
Andre finansielle omkostninger		(125)	6
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.195</b>	<b>123.204</b>
Skat af årets resultat	2	(24.113)	(26.488)
<b>Årets resultat</b>		<b>84.082</b>	<b>96.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	90.000
Overført resultat		(15.918)	6.716
<b>Resultatdisponering</b>		<b>84.082</b>	<b>96.716</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		12.556	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.556</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.731.021	1.724.529
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.731.021</b>	<b>1.724.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.461</b>	<b>33.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.750.038</b>	<b>1.757.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.750.038</b>	<b>1.757.891</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.515.038	1.530.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.740.038</b>	<b>1.745.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		0	1.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>11.935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>11.935</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.750.038</b>	<b>1.757.891</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.530.956	90.000	1.745.956
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	(15.918)	100.000	84.082
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.515.038</b>	<b>100.000</b>	<b>1.740.038</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	98.331	114.639
Øvrige finansielle indtægter	27.105	28.577
	<b>125.436</b>	<b>143.216</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	24.216	26.488
Regulering vedrørende tidligere år	(103)	0
	<b>24.113</b>	<b>26.488</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	1.731.021
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(310.272)
